



Kaspersky Profesyonel Hizmetler Sağlık kontrolü

Unutmayın, "sağlık her şeyden önce gelir". Aynı durum güvenlik uygulamalarınız için de geçerlidir. Düzgün şekilde kurulmadığı ve yapılandırılmadığı sürece, her şeyin en iyisine sahip olmanın bir anlamı yoktur.

Kaspersky siber güvenlik yatırımlarınızdan en iyi şekilde yararlanmak için, ileride sorunlara neden olabilecek zayıf noktalar olmadığını bilmeniz gerekir. Bu nedenle, en iyi siber güvenlik uygulamalarını izlediğinizden ve her zaman işletmenizi hedef alan tehditlerin birkaç adım önünde olduğunuzdan emin olmak için düzenli bir Sağlık Kontrolü yapmanızı öneririz.

Kaspersky siber güvenlik yatırımlarınızı optimize edin

Kaspersky Sağlık Kontrolü hizmeti ile Kaspersky ürünlerinizin ve çözümlerinizin optimal durumda olduğunu doğrulayın. Uzmanlarımız, uygulamalarınızın ayarlarını, çalışma ilkelerini, eşiklerini ve görevlerini kapsamlı bir şekilde inceleyerek her şeyin iş ortamınız için optimize edildiğinden emin olacaktır.

Kurulumunuza ve kontrol edeceğimiz yapılandırmalara ve politikalara bağlı olarak 2, 4 ve 8 saatlik üç farklı Sağlık Kontrolü hizmet seçeneği mevcuttur ve bunların tümü uzaktan yapılır. Denetimin ardından uzmanlarımız, güvenlik ve/veya sistem yönetimi verimliliğinin nasıl iyileştirileceğine ilişkin eyleme geçirilebilir öneriler içeren ayrıntılı, kapsamlı bir rapor oluşturacaktır.

Temiz bir sağlık faturası

Size ihtiyacınız olan uzman bilgisi sağlanarak Kaspersky çözümleriniz optimize edilecek, kesinti en aza indirilecek ve güvenliğiniz artırılacaktır.

Kaspersky Sağlık Kontrolü hizmeti hakkında daha fazla bilgi edinmek için – neden harika bir fikir olduğunu öğrenmek, hizmet gereksinimleri ve işin tam kapsamı hakkında bilgi almak ve her türlü sorunuz için, [hemen bize ulaşın](#).

Kaspersky Professional Services –
Siber güvenlik yatırımınızı en üst seviyeye çıkarın. Korumanızı optimize edin.

Siber Tehdit Haberleri: www.securelist.com
BT Güvenliği Haberleri: business.kaspersky.com
Kaspersky teknolojileri: kaspersky.com/technowiki
KOBİ'ler için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/business
Kurumlar için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/enterprise

www.kaspersky.com.tr

© 2022 AO Kaspersky Lab.
Tescilli ticari markalar ve hizmet markaları,
ilgili sahiplerine aittir.

